

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

## 2.1 - VCP - půda nižšího objektu

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**203 892,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	203 892,86	15,00%	30 583,93

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**234 476,79**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

**2.1 - VCP - půda nižšího objektu**

Místo:

Ostrava

Datum:

31.10.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**203 892,86**

### HSV - Práce a dodávky HSV

153 836,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 565,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 308,42

998 - Přesun hmot

3 788,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

83 173,58

### PSV - Práce a dodávky PSV

50 056,61

713 - Izolace tepelné

13 368,70

762 - Konstrukce tesařské

34 422,31

765 - Krytina skládaná

2 265,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

## 2.1 - VCP - půda nižšího objektu

Místo: Ostrava

Datum: 31.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**203 892,86**

D HSV Práce a dodávky HSV

**153 836,25**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**20 565,75**

1	K	315311961	Nadzákladové zdi z betonu prostého půdní, štitové, nadstřešní, poprsní bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	3,060	2 940,00	8 996,40	CS ÚRS 2018 01
2	K	315351121	Bednění nadzákladových zdí půdních, štitových rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	25,500	355,00	9 052,50	CS ÚRS 2018 01
3	K	315351122	Bednění nadzákladových zdí půdních, štitových rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	25,500	98,70	2 516,85	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**46 308,42**

4	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	7,650	93,10	712,22	CS ÚRS 2018 01
5	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	38,000	313,00	11 894,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	964060001	Obalení zhlaví trámů lepenkou	kus	38,000	175,00	6 650,00	vlastní
7	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	122,250	42,40	5 183,40	CS ÚRS 2018 01
8	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	12,225	438,00	5 354,55	CS ÚRS 2018 01
9	K	965083112	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	12,225	650,00	7 946,25	CS ÚRS 2018 01
10	K	966023131	Vybourání částí říms z kamene vyložených do 250 mm tl. do 300 mm	m	51,000	168,00	8 568,00	CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot

**3 788,50**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	999281108R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,577	500,00	3 788,50	SoD

**D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 83 173,58**

12	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	58,148	280,00	16 281,44	SoD
13	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	58,148	240,00	13 955,52	SoD
14	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 104,812	10,40	11 490,04	SoD
15	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	58,148	240,00	13 955,52	SoD
16	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	290,740	12,00	3 488,88	SoD
17	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	58,148	400,00	23 259,20	SoD
18	K	979990002R00	Poplatek za skládku stavební suti-eternit	t	0,427	1 740,00	742,98	vlastní

**D PSV Práce a dodávky PSV 50 056,61**

**D 713 Izolace tepelné 13 368,70**

19	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	45,000	155,00	6 975,00	CS ÚRS 2018 01
20	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	49,500	124,00	6 138,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	131,130	1,95	255,70	SoD

**D 762 Konstrukce tesařské 34 422,31**

22	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami	m2	61,125	59,80	3 655,28	CS ÚRS 2018 01
23	M	60511012	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost II	m3	1,681	4 680,00	7 867,08	CS ÚRS 2018 01
24	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	122,250	25,20	3 080,70	CS ÚRS 2018 01
25	K	762000111	Provizorní zastřešení nižšího objektu včetně konstrukce a zaplachtování	komplet	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní
26	K	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	326,030	5,58	1 819,25	SoD

**D 765 Krytina skládaná 2 265,60**

27	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	24,000	94,40	2 265,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------